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									Den här sidan har inte korrekturlästs


 berättelse.




"Vid 19-tiden ringde han igen och ville träffa mig och vi bestämde att han skulle få komma till  klockan 21:00.

När han kom för andra gången, tog han på nytt upp frågan om möjligheterna att få reda på hur Holmér-gruppens 

Han uttryckte farhågor för att  skulle bli fullständigt oåtkomligt om Holmér-gruppen skingrades, för detta skulle kunna innebära att "styrelsens" kontakter inom den militära säkerhetstjänsten inte längre skulle kunna komma åt dokumenten.

Den här gången var han inte bara intresserad av PALMEs personundersökning utan ännu mer av eventuellt 



Han gjorde ett väldigt stressat intryck. Han överlämnade de dokument han gärna ville ha kopierade och påpekade att första delen bestod av material som kom från en av PALME-utredarna och som var väldigt hemligt, eftersom man skulle kunna känna igen författaren med utgångspunkt från hans stil.

Resten av dokumenten skulle vara utdrag ur en bok som han läst och som han ansåg kunde vara av betydelse för fallet PALME.

Jag ögnade igenom materialet och kände igen första delen av diamanthistorien. Jag tror att storyn baseras på uppgifterna från den tjeckiske vetenskapsman som hoppade av i Sverige för några år sedan och påstod att hans uppgift var att spionera på PALME och SAP och att han haft samma uppgift i Österrike.

Resten av R:s David Fredin  material var fullständigt idiotiskt. 

Det handlade om Emma Rothschilds påstådda sexuella kontakter med Olof Palme och om familjen Rothschilds försök att snärja PALME i sina garn för att få honom att tjäna Rotschildimperiet. 

Sedan blandar han glatt ihop familjerna Rothschild och Rockefeller. Slutsatsen är hur som helst att kapitalisterna i själva verket går Sovjetunionens ärenden.

Det hela gör ett fullständigt vansinnigt intryck och har mycket litet gemensamt med de dokument han visat tidigare och som mest handlat om det svenska försvaret. Det var absolut seriösa dokument eller artiklar, men den här gången hade han tydligen haft alltför bråttom eller var hans mentala tillstånd sådant att han tappat varje uns av självkritik.

Han plockade fram brev, skrivna på papper med ÖB:S brevhuvud, och nedtill försedda med oval stämpel "ÖB-säkerhetsavd". (Jag är inte riktigt säker på att denna uppgift är korrekt).

I breven krävdes att Holmér-kommissionen skulle lämna ut material om PALMEs kontakter med Emma Rothschild, om hans inblandning i diamantaffärerna och stödet till SWAPO,
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